
Uchwała Nr 262/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV /116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV 1127 /08 
z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVIl/146/08 z dnia 
30 kwietnia 2008 r., Nr XVIIl/157/08, Nr XVIIl/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 r., Nr 
XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08 i Nr XX/170/08 z dnia 25 sierpnia 2008 
roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 
z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 204 /08 
z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 217 /08 z dnia 28 kwietnia 
2008 r., Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 r., Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 232/08 
z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 
2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 
261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżące majątkowe 

zmniejszenia dochodów ogółem 13.260 zł 
851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 13.260 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13.260 zł 

zwiększenia dochodów 02ółem 88.174 zł 5.239 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 45.000 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 45.000 zł 
nieruchomościami 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 45.000 zł 

750 Administrac.ia publiczna 14.710 zł 
75011 Urzędy wo.iewódzkie 14.710 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 14.710 zł 



801 Oświata i wychowanie 28.464 zł 
80130 Szkoły zawodowe 18.276 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 18.276 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

80195 Pozostała działalność 10.188 zł 
• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 10.188 zł 

zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 45 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11 sierpnia 2008 roku, 
- Decyzji Nr 47 Wojewody Podkarpackiego z dnia 18 sierpnia 2008 roku, 
- Decyzji Nr 48 Wojewody Podkarpackiego z dnia 22 sierpnia 2008 roku 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

5.239 zł 
5.239 zł 

5.239 zł 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 
OGÓŁEM: 107.260 zł 187.413 zł 

600 Transport i łączność 94.000 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 94.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 94.000 zł 

• pozostałe wydatki 94.000 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 45.000 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 45.000 zł 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 45.000 zł 

• pozostałe wydatki 45.000 zł 
750 Administrac_ja publiczna 14.710 zł 

75011 Urzędy wo_jewódzkie 14.710 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 14.710 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 14.710 zł 
wynagrodzeń 

758 Różne rozliczenia 94.000 zł 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 94.000 zł 

z tego; 
wydatki bieżące: 

• pozostałe wydatki 94.000 zł 



801 Oświata i wychowanie 33.703 zł 
80130 Szkoły zawodowe 23.515 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 18.276 zł 

• pozostałe wydatki 18.276 zł 

z przeznaczeniem na monitoring wizyjny: 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 9.655 zł 
Zespół Szkół w Iwoniczu 8.621 zł 

wydatki majątkowe: 5.239 zł 

• zakupy inwestycyjne 5.239 zł 

z przeznaczeniem na monitoring wizyjny w szkołach: 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 2.250 zł 

Zespół Szkół w Iwoniczu 2.989 zł 

80195 Pozostała działalność 10.188 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 10.188 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 10.188 zł 
wynagrodzeń 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli 
części ustnej egzaminu maturalnego. 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 13.260 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 13.260 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 13.260 zł 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. 

stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

zmiany 
II. Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżące maiatkowe 

zmnie_iszenia dochodów ogółem 13.260 zł 
851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 13.260 zł 

§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13.260 zł 



zwiększenia dochodów oe;ółem 
Dział Rozdz. Wyszczee;ólnienie bieżące ma.iątkowe 

OGOŁEM: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 45.000 zł 
70005 Gospodarka gruntami i 45.000 zł 

nieruchomościami 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 45.000 zł 

750 Administracja publiczna 14.710 zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 14.710 zł 

§ 211 O dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 14.710 zł 

II. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 13.260 zł 59.710 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 45.000 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 45.000 zł 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 45.000 zł 
- pozostałe wydatki 45.000 zł 

750 Administracja publiczna 14.710 zł 
75011 Urzędy wo.iewódzkie 14.710 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 14.710 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 14.710 zł 
wynagrodzeń 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 13.260 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 13.260 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 13.260 zł 

4. Zmniejsza się rezerwę celową na usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 
94.000 zł i zmienia się jej przeznaczenie na remonty dróg powiatowych. Zmiany 
przeznaczenia dokonano po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów 
z dnia 25 sierpnia 2008 roku. 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


